Stadt Kamen

Einladung

Kamen, 27.02.2017

An die Damen und Herren des Jugendhilfeausschusses der Stadt Kamen sowie die Ortsvorsteher/Ortsvorsteherin

JHA

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 1. Sitzung des Jugendhilfeausschusses am Dienstag, dem 07.03.2017, 18:00 Uhr, im Sitzungssaal II des Rathauses

lade ich Sie ein.

A. Öffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Einwohnerfragestunde	
2	Ausbau der u3-Betreuung in der AWO Kindertageseinrichtung "Nistkasten" in der Lintgehrstraße 37, in 59174 Kamen	019/2017
3	Ausbau der Kinderbetreuung in der AWO Kindertageseinrichtung "Brausepulver" in der Wasserkurler Straße 37, 59174 Kamen	020/2017
4	Ausbau der Kinderbetreuung in der Kath. Kindertageseinrichtung "St. Christophorus" in der Hegelstraße 6, 59174 Kamen	021/2017
5	Tageseinrichtungen für Kinder – Betriebskostenfinanzierung auf Grundlage der Bedarfsfeststellung der örtlichen Jugendhilfeplanung für das Kindergartenjahr 2017/2018 nach dem Kinderbildungsgesetz (KiBiz)	022/2017
6	"Familienbüro" – Service- und Anlaufstelle für Familien in Kamen – Evaluation –	025/2017
7	Kommunales Präventionskonzept in der Stadt Kamen	026/2017
8	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	

B. Nichtöffentlicher Teil

TOP	Bezeichnung des Tagesordnungspunktes	Vorlage
1	Mitteilungen der Verwaltung und Anfragen	
2	Veröffentlichung von Tagesordnungspunkten der nichtöffentlichen Sitzung	

Mit freundlichem Gruß gez. Klanke Vorsitzende

Im Auftrag

gez. Kappen

Fraktionen: 17.30 Uhr

Den Mitgliedern des Rates der Stadt Kamen sowie den stellv. Ausschussmitgliedern zur Mitkenntnis.